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	ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ


О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ "О ПРОГРАММЕ ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ, НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 

2023 И 2024 ГОДОВ"
Принят Законодательным Собранием Приморского края 
СТАТЬЯ 1.

Внести в Закон Приморского края от 6 июля 2021 года № 1073-КЗ 
"О Программе приватизации имущества, находящегося в собственности Приморского края, на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов" следующие изменения:

в Программе приватизации имущества, находящегося в собственности Приморского края, на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов:

1)абзац третий раздела 1 изложить в следующей редакции:

"В 2022-2024 годах планируется приватизировать одним лотом одиннадцать зданий с одновременным отчуждением земельного участка под ними путем внесения их в качестве вклада в уставный капитал акционерного общества "Корпорация развития жилищного строительства", а также одним лотом два объекта незавершенного строительства с одновременным отчуждением земельного участка под ними путем внесения их в качестве вклада в уставный капитал акционерного общества "Корпорация развития Приморского края.";
2)раздел 2 дополнить таблицей 4 следующего содержания:

"Таблица 4

Перечень объектов недвижимого имущества, 

находящегося в собственности Приморского края, которые планируется приватизировать в 2024 году путем внесения в качестве вклада 

в уставный капитал акционерного общества "Корпорация развития Приморского края"
	Наименование объекта недвижимости
	Общая площадь, кв. м
	Адрес (месторасположение)
	Сроки приватиза-ции


	1
	2
	3
	4

	Объект незавершенного строительства,

степень готовности 37 %,

кадастровый номер: 25:28:030018:16851;
объект незавершенного строительства, 
степень готовности 37 %,

кадастровый номер:

25:28:030018:16852;
земельный участок,

кадастровый номер:

25:28:030018:15292
	10276,7

10276,7

8496,0
	Приморский край, 

г. Владивосток, 
ул. Борисенко, 106-а
	I-IV кварталы 2024 года


СТАТЬЯ 2.


Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор края                                                                             О.Н. Кожемяко
Проект внесен Губернатором Приморского края











